
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SAMOZATMÍVACÍ KUKLA OPTREL E684

Svařovací kukla Optrel e684, navazující na model Optrel
Satellite, byla vytvořena speciálně pro svářeče s měnícímí se
požadavky pro práci a s potřebou vyrovnat se s agresivními
výpary, měnícím se jasem, vyzařovaným teplem a požadavky
na rozsáhlejší individuální nastavení svářečské kukly.

Objednací číslo: 1006.500
Výrobce: neuveden

18 019,00 Kč
14 892,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Svařovací kukla Optrel e684, navazující na model Optrel Satellite, byla vytvořena speciálně pro svářeče s měnícímí se
požadavky pro práci a s potřebou vyrovnat se s agresivními výpary, měnícím se jasem, vyzařovaným teplem a požadavky
na rozsáhlejší individuální nastavení svářečské kukly.

Nastavení tmavosti je možné regulovat manuálně nebo je možné využít automatický stupeň zatmavení dle velikosti
svařovacího oblouku a jasu s možností regulace o dva stupně tmavosti zesvětlení nebo ztmavení.

Kuklu je možné vybavit dioptrickým sklem 1.0, 1.5, 2.0, 2.5 dioptrie nebo vnitřními fóliemi zvyšujícím tmavost o 1.0, 1.5
nebo 2.0 stupně tmavosti.

Parametry
Rozměry optické kazety: 90 x 110 x 7 mm
Velikost průhledu: 50 x 100 mm
Optická třída dle EN379: 1/1/1/1
Mechanická odolnost dle EN175: B (dopadová rychlost až 120m/s)
Doba zatmavení: 0.170ms při pokojové teplotě, 0.110 při 55 °C
Doba projasnění: nastavitelná 0.1-2.0 s

Napájení: solární článek + 2x vyměnitelné baterie
Životnost baterií: 3000 hodin
Provozní teploty: -10°C až +70°C
Celková hmotnost: 500g

Záruční doba: 2 roky od datumu prodeje, možnost prodloužení záruky o jeden rok při registraci na stránkách
www.optrel.com/register během prvních 6 měsíců od datumu prodeje.

Certifikace: CE, ANSI, AS/NZS, EAC, CSA Z94.3

Úroveň zatmavení: 4 / 5-9 / 9-13
Nastavení detekčního úhlu: 60° až 120°

Klasifikace dle EN 379:
optická třída=1



rozptýlené světlo=1
homogenita=1
závislost zorného úhlu=1

Doporučené položky k nákupu:
Ochranná folie 107x55 vnitřní Optrel
Rozměr: 107x55
Použití:
- vnitřní pro samozatmívací kukly Optrel

17,00 Kč
14,40 Kč bez DPH

Ochranná fólie Optrel OSE, e680, e650 (vnější zorník, speciální
tvar)
Ochranná fólie Optrel OSE, e680, e650 (vnější zorník, speciální tvar) 

243,00 Kč
200,50 Kč bez DPH


